
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.112.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
XXXIX/595/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 rok oraz w związku z uchwałą Nr XLIII/654/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.112.2022   
z dnia 30-06-2022 r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 0970 Wpływy z różnych dochodów Pomoc dla uchodźców 2 363 447,72 160 522,00 0,00 2 523 969,72 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 363 447,72 160 522,00 0,00 2 523 969,72 

852   Pomoc Społeczna  2 363 447,72 160 522,00 0,00 2 523 969,72 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 157 817 695,47 160 522,00 0,00 157 978 217,47 

Dochody majątkowe 9 773 326,09 0,00 0,00 9 773 326,09 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 5 079 156,00 0,00 0,00 5 079 156,00 

OGÓŁEM plan dochodów 167 591 021,56 160 522,00 0,00 167 751 543,56  

 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.112.2022   
z dnia 30-06-2022 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

750 75075 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Działania promocyjne 1 000,00 500,00 0,00 1 500,00 

750 75075 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Działania promocyjne 100,00 200,00 0,00 300,00 

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Działania promocyjne 25 900,00 0,00 700,00 25 200,00 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 27 000,00 700,00 700,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna  27 000,00 700,00 700,00 27 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Fundusz pomocowy- Ukraina 0,00 300,00 0,00 300,00 

801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Fundusz pomocowy- Ukraina 0,00 12 677,19 0,00 12 677,19 

801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Fundusz pomocowy- Ukraina 0,00 37,50 0,00 37,50 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 13 014,69 0,00 13 014,69 

801   Oświata i wychowanie  0,00 13 014,69 0,00 13 014,69 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 12 547,81 0,00 12 547,81 

801 80195 4220 Zakup środków żywności Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 215,57 0,00 215,57 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 12 534,53 0,00 12 534,53 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 1 354,60 0,00 1 354,60 

801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 30,00 0,00 30,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 17 812,00 0,00 5 211,97 12 600,03 

801 80195  Pozostała działalność  17 812,00 26 682,51 5 211,97 39 282,54 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie  17 812,00 26 682,51 5 211,97 39 282,54  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 500,00 0,00 500,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 320 000,00 0,00 500,00 319 500,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 320 000,00 500,00 500,00 320 000,00 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 19 936,65 0,00 19 936,65 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

801 80195 4270 Zakup usług remontowych Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 12 004,80 0,00 12 004,80 

801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 37,50 0,00 37,50 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 8 867,00 4 043,38 0,00 12 910,38 

801 80195  Pozostała działalność  8 867,00 50 022,33 0,00 58 889,33 

801   Oświata i wychowanie  328 867,00 50 522,33 500,00 378 889,33 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 27 720,22 0,00 27 720,22 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 20 073,59 0,00 20 073,59 

801 80195 4260 Zakup energii Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 2 759,70 0,00 2 759,70 

801 80195 4270 Zakup usług remontowych Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 9 643,20 0,00 9 643,20 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 5 963,17 0,00 5 963,17 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 101 490,00 0,00 76 333,39 25 156,61 

801 80195  Pozostała działalność  101 490,00 66 159,88 76 333,39 91 316,49 

801   Oświata i wychowanie  101 490,00 66 159,88 76 333,39 91 316,49 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 5 936,42 0,00 5 936,42 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 1 010,55 0,00 1 010,55 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 270,00 0,00 270,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 3 056,00 429,40 0,00 3 485,40 

801 80195  Pozostała działalność  3 056,00 7 646,37 0,00 10 702,37 

801   Oświata i wychowanie  3 056,00 7 646,37 0,00 10 702,37 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 2



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy  

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 8 116,80 0,00 8 116,80 

801 80195 4410 Podróże służbowe krajowe Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 23,40 0,00 23,40 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 7 826,39 0,00 3 702,00 4 124,39 

801 80195  Pozostała działalność  7 826,39 8 140,20 3 702,00 12 264,59 

801   Oświata i wychowanie  7 826,39 8 140,20 3 702,00 12 264,59 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 127,00 0,00 127,00 0,00 

801 80195  Pozostała działalność  127,00 0,00 127,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie  127,00 0,00 127,00 0,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 6 081,46 0,00 6 081,46 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 918,00 0,00 918,00 

801 80195 4270 Zakup usług remontowych Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 14 464,80 0,00 14 464,80 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy-Ukraina 612,00 235,28 0,00 847,28 

801 80195  Pozostała działalność  612,00 21 699,54 0,00 22 311,54 

801   Oświata i wychowanie  612,00 21 699,54 0,00 22 311,54 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy- Ukraina 0,00 8 068,80 0,00 8 068,80 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy- Ukraina 0,00 9 077,44 0,00 9 077,44 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy- Ukraina 994,00 27,39 0,00 1 021,39 

801 80195  Pozostała działalność  994,00 17 173,63 0,00 18 167,63 

801   Oświata i wychowanie  994,00 17 173,63 0,00 18 167,63 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 10 587,77 0,00 10 587,77 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 1 149,55 0,00 1 149,55 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy - Ukraina 1 776,00 0,00 506,57 1 269,43 

801 80195  Pozostała działalność  1 776,00 11 737,32 506,57 13 006,75 

801   Oświata i wychowanie  1 776,00 11 737,32 506,57 13 006,75 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 9 738,23 0,00 9 738,23 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 699,00 0,00 699,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy - Ukraina 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 3



801 80195  Pozostała działalność  1 729,00 10 437,23 1 729,00 10 437,23  

801   Oświata i wychowanie  1 729,00 10 437,23 1 729,00 10 437,23 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 11 074,75 0,00 11 074,75 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy - Ukraina 1 251,00 0,00 293,14 957,86 

801 80195  Pozostała działalność  1 251,00 11 074,75 293,14 12 032,61 

801   Oświata i wychowanie  1 251,00 11 074,75 293,14 12 032,61 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 3 131,15 0,00 3 131,15 

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 979,99 0,00 979,99 

801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 30,00 0,00 30,00 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Fundusz pomocowy - Ukraina 910,00 495,48 0,00 1 405,48 

801 80195  Pozostała działalność  910,00 4 636,62 0,00 5 546,62 

801   Oświata i wychowanie  910,00 4 636,62 0,00 5 546,62 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 163 280 323,70 249 625,07 89 103,07 163 440 845,70 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 73 122 130,06 18 743,12 89 103,07 73 051 770,11 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 225 134,86 0,00 0,00 11 225 134,86 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 890 265,66 800,00 0,00 30 891 065,66 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

40 300,00 0,00 0,00 40 300,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 224 891,28 230 081,95 0,00 42 454 973,23 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 4



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 197 101,84 0,00 0,00 2 197 101,84  

 

Wydatki majątkowe 20 297 720,62 0,00 0,00 20 297 720,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 655 707,62 0,00 0,00 11 655 707,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 628 016,00 0,00 0,00 3 628 016,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 430 997,00 0,00 0,00 3 430 997,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

764 000,00 0,00 0,00 764 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 183 578 044,32 249 625,07 89 103,07 183 738 566,32 

 

Id: 20A2A8DF-8557-4C11-BB10-2DABE7845A86. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-07T07:43:03+0200




